
Legume si fructe - pachet legume-fructe

I.D.: 63127778

Data
publicarii 15.11.21

Coduri CPV

03200000-3

Pretul
estimativ: 758,50 RON - 758,50 RON

Descriere: rosii cherry 500gr - 10 buc x 9,00 = 90,00 castraveti - 5 kg x 7,00 = 35,00 ardei - 5 kg x 9,50 = 47,50 banane - 3 bax x 115,00 = 345,00 mere - 40 kg x 4,80 = 192,00 patrunjel - 10 leg x 1,40 = 14,00 marar - 10 leg x 1,40 = 14,00 lamaia - 3 kg x 7,00 = 21,00
